
КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА 
по Оглас за одобрување на специјализации на здравствени работници со високо образование од областа на стоматологијата за вработени во 

приватни здравствени установи, невработени и вработени во други правни лица 

 

Детска и превентивна стоматологија 
 

РБР 

Арх. 
бр. 

просечен 
успех од 
студиите 

Бодови за 
просечниот 

успех од 
студиите 

Пондер 
за 

успех 

Просечен 
успех  на 
судии со 
пондер 

просечна 
оцена од 

предметот-
те 

Пондер 
за 

оценка 

Бодови за 
просечна 
оцена од 

предметот-
те 

Завршени 
магистерски 

студии - 8, 
докторски 

студии - 10, 
стручни 

студии - 15 

Запишани 
магистерски 

студии - 5, 
докторски 
студии - 8, 

стручни 
студии - 10 

Познавање 
на странки 

јазик - 2 
бода 

Работен 
стаж во 
струката 

(МЕСЕЦИ) 

Бодови за 
работен 
стаж во 
струката 

Вкупно 
бодови  

1 08-223 7.88 47.28 1 47.28 9 1 13.5 0 0 2 133 5.911111111 68.69111111 

2 08-284 7.38 44.28 1 44.28 7.66 1 11.49 0 5 2 105 4.666666667 67.43666667 

3 08-123 7.18 43.08 1 43.08 8 1 12 0 10 2   0 67.08 

4 08-287 7.57 45.42 1 45.42 9 1 13.5 0 0   133 5.911111111 64.83111111 

5 08-263 8.08 48.48 1 48.48 8.33 1 12.495 0 0 2   0 62.975 

6 08-291 7.62 45.72 1 45.72 8.66 1 12.99 0 0 2 49 2.177777778 62.88777778 

7 08-254 7.14 42.84 1 42.84 8 1 12 8 0     0 62.84 

8 08-270 7.30 43.80 1 43.8 8 1 12 0 0 2 85 3.777777778 61.57777778 

9 08-220 7.88 47.28 1 47.28 8.33 1 12.495 0 0 0 30 1.333333333 61.10833333 

10 08-224 7.68 46.08 1 46.08 8 1 12 0 0 2   0 60.08 

11 08-230 7.16 42.96 1 42.96 8 1 12 0 0 2 44 1.955555556 58.91555556 

12 08-66. 7.70 46.20 1 46.2 8 1 12 0 0     0 58.2 

13 08-327 6.78 40.68 1 40.68 6.33 1 9.495 0 5 2   0 57.175 

14 08-101 6.99 41.94 1 41.94 6.66 1 9.99 0 0 2 53 2.355555556 56.28555556 

15 08-67. 7.23 43.38 1 43.38 7.66 1 11.49 0 0     0 54.87 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Ендодонција и реставративна стоматологија 
 

Рбр 

Арх. 
бр. 

просечен 
успех од 
студиите 

Бодови за 
просечниот 

успех од 
студиите 

Пондер 
за 

успех 

Просечен 
успех  на 
судии со 
пондер 

просечна 
оцена од 

предметот-
те 

Пондер 
за 

оценка 

Бодови за 
просечна 
оцена од 

предметот-
те 

Завршени 
магистерски 

студии - 8, 
докторски 

студии - 10, 
стручни 

студии - 15 

Запишани 
магистерски 

студии - 5, 
докторски 
студии - 8, 

стручни 
студии - 10 

Познавање 
на странки 

јазик - 2 
бода 

Работен 
стаж во 
струката 

(МЕСЕЦИ) 

Бодови за 
работен 
стаж во 
струката 

Вкупно 
бодови  

1 08-316 8.32 49.92 1 49.92 8 1 12 8 0 2 120 5.333333333 77.25333333 

2 08-253 7.77 46.62 1 46.62 8 1 12 0 10 2   0 70.62 

3 08-174 8.52 51.12 1 51.12 10 1 15 0 0 2 49 2.177777778 70.29777778 

4 08-191 7.93 47.58 1 47.58 8 1 12 0 5 2 48 2.133333333 68.71333333 

5 08-149 7.95 47.70 1 47.7 8 1 12 0 0 2 131 5.822222222 67.52222222 

6 08-82. 8.25 49.50 1 49.5 8.33 1 12.495 0 0 2 71 3.155555556 67.15055556 

7 08-267 7.31 43.86 1 43.86 8 1 12 0 5 2 96 4.266666667 67.12666667 

8 08-295 7.80 46.80 1 46.8 7.8 1 11.7 0 5 2   0 65.5 

9 08-121 8.26 49.56 1 49.56 8.5 1 12.75 0 0     0 62.31 

10 08-163 7.71 46.26 1 46.26 7.8 1 11.7 0 0 2 33 1.466666667 61.42666667 

11 08-309 7.51 45.06 1 45.06 8.88 1 13.32 0 0   45 2 60.38 

12 08-192 7.58 45.48 1 45.48 8.5 1 12.75 0 0 2   0 60.23 

13 08-243 7.41 44.46 1 44.46 7.66 1 11.49 0 0 2 34 1.511111111 59.46111111 

14 08-296 6.91 41.46 1 41.46 7.16 1 10.74   5 2   0 59.2 

15 08-293 7.59 45.54 1 45.54 7.66 1 11.49 0 0 2   0 59.03 

16 08-317 7.31 43.86 1 43.86 8 1 12 0 0   63 2.8 58.66 

17 08-276 7.60 45.60 1 45.6 7.16 1 10.74 0 0 2   0 58.34 

18 08-258 7.57 45.42 1 45.42 7 1 10.5 0 0 2   0 57.92 

19 08-162 7.52 45.12 0.9 40.608 7.5 0.9 11.25 0 0 2   0 53.858 

20 08-298 6.86 41.16 1 41.16 6.66 1 9.99 0 0 2   0 53.15 

 
 
 
 
 
 
 



Ортодонција 
 

Рбр 

Арх. 
бр. 

просечен 
успех од 
студиите 

Бодови за 
просечниот 

успех од 
студиите 

Пондер 
за 

успех 

Просечен 
успех  на 
судии со 
пондер 

просечна 
оцена од 

предметот-
те 

Пондер 
за 

оценка 

Бодови за 
просечна 
оцена од 

предметот-
те 

Завршени 
магистерски 

студии - 8, 
докторски 

студии - 10, 
стручни 

студии - 15 

Запишани 
магистерски 

студии - 5, 
докторски 
студии - 8, 

стручни 
студии - 10 

Познавање 
на странки 

јазик - 2 
бода 

Работен 
стаж во 
струката 

(МЕСЕЦИ) 

Бодови за 
работен 
стаж во 
струката 

Вкупно 
бодови  

1 08-88. 8.20 49.20 1 49.2 10 1 15 15 0 2 180 8 89.2 

2 08-119 9.11 54.66 1 54.66 10 1 15 8 8 2 34 1.511111111 89.17111111 

3 08-96. 8.80 52.80 1 52.8 9 1 13.5 15 0 2 108 4.8 88.1 

4 08-277 8.34 50.04 1 50.04 9 1 13.5 15 0 2 168 7.466666667 88.00666667 

5 08-187 8.77 52.62 1 52.62 10 1 15 15 0 2   0 84.62 

6 08-319 9.60 57.60 1 57.6 10 1 15 0 5 2 63 2.8 82.4 

7 08-70. 9.77 58.62 1 58.62 10 1 15 0 0   180 8 81.62 

8 08-305 8.35 50.10 1 50.1 10 1 15 8 0 2 143 6.355555556 81.45555556 

9 08-229 8.25 49.50 1 49.5 10 1 15 0 10 2 108 4.8 81.3 

10 08-257 8.65 51.90 1 51.9 10 1 15 8 0 2 93 4.133333333 81.03333333 

11 08-144 7.95 47.70 1 47.7 10 1 15 0 10 2 138 6.133333333 80.83333333 

12 08-194 8.65 51.90 1 51.9 9.5 1 14.25 0 10 2 32 1.422222222 79.57222222 

13 08-157 9.32 55.92 1 55.92 10   15 0 5 2 37 1.644444444 79.56444444 

14 08-200 8.67 52.02 1 52.02 10 1 15 0 5 2 122 5.422222222 79.44222222 

15 08-104 9.55 57.30 1 57.3 10 1 15 0 5 2   0 79.3 

16 08-226 9.16 54.96 1 54.96 10 1 15 0 5 2 35 1.555555556 78.51555556 

17 08-218 9.04 54.24 1 54.24 8.5 1 12.75 0 5 2 76 3.377777778 77.36777778 

18 08-232 7.80 46.80 1 46.8 8 1 12 15 0 2   0 75.8 

19 08-275 8.89 53.34 1 53.34 10 1 15 0 0 2 110 4.888888889 75.22888889 

20 08-94. 8.8 52.80 1 52.8 10 1 15 0 0 2 118 5.244444444 75.04444444 

21 08-186 9.67 58.02 1 58.02 10 1 15 0 0 2   0 75.02 

22 08-215 8.23 49.38 1 49.38 8.5 1 12.75 0 10 2   0 74.13 

23 08-92. 8.52 51.12 1 51.12 10 1 15 0 0 2 133 5.911111111 74.03111111 

24 08-240 7.93 47.58 1 47.58 8.5 1 12.75 0 10 2 26 1.155555556 73.48555556 

25 08-292 8.88 53.28 1 53.28 8 1 12 0 0 2 134 5.955555556 73.23555556 

26 08-304 9.01 54.06 1 54.06 8 1 12 0 0 2 109 4.844444444 72.90444444 

27 08-71. 8.59 51.54 1 51.54 10 1 15 0 0 2 94 4.177777778 72.71777778 



Орална хирургија 
 

Рбр 

АРХ. 
БР. 

ПРОСЕЧЕН 
УСПЕХ ОД 
СТУДИИТЕ 

БОДОВИ ЗА 
ПРОСЕЧНИОТ 

УСПЕХ ОД 
СТУДИИТЕ 

ПОНДЕР 
ЗА 

УСПЕХ 

ПРОСЕЧЕН 
УСПЕХ  НА 
СУДИИ СО 
ПОНДЕР 

ПРОСЕЧНА 
ОЦЕНА ОД 

ПРЕДМЕТОТ-
ТЕ 

ПОНДЕР 
ЗА 

ОЦЕНКА 

БОДОВИ ЗА 
ПРОСЕЧНА 
ОЦЕНА ОД 

ПРЕДМЕТОТ-
ТЕ 

ЗАВРШЕНИ 
МАГИСТЕРСКИ 

СТУДИИ - 8, 
ДОКТОРСКИ 
СТУДИИ - 10, 

СТРУЧНИ 
СТУДИИ - 15 

ЗАПИШАНИ 
МАГИСТЕРСКИ 

СТУДИИ - 5, 
ДОКТОРСКИ 
СТУДИИ - 8, 

СТРУЧНИ 
СТУДИИ - 10 

ПОЗНАВАЊЕ 
НА СТРАНКИ 

ЈАЗИК - 2 
БОДА 

РАБОТЕН 
СТАЖ ВО 
СТРУКАТА 
(МЕСЕЦИ) 

БОДОВИ ЗА 
РАБОТЕН 
СТАЖ ВО 
СТРУКАТА 

ВКУПНО 
БОДОВИ  

1 08-114 8.83 52.98 1 52.98 8 1 12   10 2 180 8 84.98 

2 08-161 8.44 50.64 1 50.64 8.66 1 12.99 15   2 54 2.4 83.03 

3 08-228 8.25 49.50 1 49.5 9 1 13.5   10 2 134 5.955555556 80.95555556 

4 08-178 9.65 57.90 1 57.9 10 1 15   5 2   0 79.9 

5 08-207 9.62 57.72 1 57.72 9 1 13.5   5 2   0 78.22 

6 08-204 9.41 56.46 1 56.46 9.66 1 14.49   5 2   0 77.95 

7 08-197 8.74 52.44 1 52.44 9 1 13.5     2 180 8 75.94 

8 08-195 8.21 49.26 1 49.26 7 1 10.5   10 2 90 4 75.76 

9 08-118 8.03 48.18 1 48.18 8 1 12 9   2 103 4.577777778 75.75777778 

10 08-210 7.97 47.82 1 47.82 7 1 10.5   10 2 113 5.022222222 75.34222222 

11 08-97. 8.76 52.56 1 52.56 7 1 10.5   10 2   0 75.06 

12 08-154 8.28 49.68 1 49.68 10 1 15     2 180 8 74.68 

13 08-116 8.89 53.34 1 53.34 7 1 10.5     2 180 8 73.84 

14 08-125 9.05 54.30 1 54.3 6.5 1 9.75   5 2   0 71.05 

15 08-183 8.06 48.36 1 48.36 8.66 1 12.99   5 2 25 1.111111111 69.46111111 

16 08-247 8.72 52.32 1 52.32 8 1 12     2 67 2.977777778 69.29777778 

17 08-90. 8.29 49.74 1 49.74 8.33 1 12.495   5 2   0 69.235 

18 08-216 8.08 48.48 1 48.48 8 1 12     2 139 6.177777778 68.65777778 

19 08-213 9.61 57.66 0.9 51.894 8.665 0.9 11.69775       111 4.933333333 68.52508333 

20 08-294 8.31 49.86 1 49.86 7.66 1 11.49   5 2   0 68.35 

21 08-188 8.49 50.94 1 50.94 7.66 1 11.49   5     0 67.43 

22 08-182 8.08 48.48 1 48.48 8.66 1 12.99     2 61 2.711111111 66.18111111 

23 08-176 8.00 48.00 1 48 8.66 1 12.99       116 5.155555556 66.14555556 

24 08-151 8.06 48.36 1 48.36 7 1 10.5   5 2   0 65.86 

25 08-73. 8.43 50.58 1 50.58 8.66 1 12.99     2   0 65.57 

26 08-262 8.52 51.12 1 51.12 8.25 1 12.375     2   0 65.495 

27 08-83. 6.68 40.08 1 40.08 6 1 9   10 2 72 3.2 64.28 



28 08-202 7.68 46.08 1 46.08 7.5 1 11.25     2 104 4.622222222 63.95222222 

29 08-75. 7.90 47.40 1 47.4 9.5 1 14.25     2   0 63.65 

30 08-246 6.57 39.42 1 39.42 6 1 9   5 2 180 8 63.42 

31 08-206 7.51 45.06 1 45.06 9 1 13.5       97 4.311111111 62.87111111 

32 08-245 7.36 44.16 1 44.16 7.66 1 11.49   5 2   0 62.65 

 
 
Стоматолошка протетика 
 

Рбр 

Арх. 
бр. 

просечен 
успех од 
студиите 

Бодови за 
просечниот 

успех од 
студиите 

Пондер 
за 

успех 

Просечен 
успех  на 
судии со 
пондер 

просечна 
оцена од 

предметот-
те 

Пондер 
за 

оценка 

Бодови за 
просечна 
оцена од 

предметот-
те 

Завршени 
магистерски 

студии - 8, 
докторски 

студии - 10, 
стручни 

студии - 15 

Запишани 
магистерски 

студии - 5, 
докторски 
студии - 8, 

стручни 
студии - 10 

Познавање 
на странки 

јазик - 2 
бода 

Работен 
стаж во 
струката 

(МЕСЕЦИ) 

Бодови за 
работен 
стаж во 
струката 

Вкупно 
бодови  

1 08-217 8.88 53.28 1 53.28 9.5 1 14.25     2 180 8 77.53 

2 08-166 7.41 44.46 1 44.46 7 1 10.5 15   2 82 3.644444444 75.60444444 

3 08-139 8.20 49.20 1 49.2 7.8 1 11.7 8   2 102 4.533333333 75.43333333 

4 08-193 8.88 53.28 1 53.28 9 1 13.5       180 8 74.78 

5 08-221 9.26 55.56 1 55.56 9.87 1 14.805     2 43 1.911111111 74.27611111 

6 08-107 8.83 52.98 1 52.98 8.6 1 12.9     2 109 4.844444444 72.72444444 

7 08-310 8.32 49.92 1 49.92 9.625 1 14.4375   5 2 27 1.2 72.5575 

8 08-209 8.99 53.94 1 53.94 8.87 1 13.305     2 72 3.2 72.445 

9 08 214 9.15 54.90 1 54.9 9.37 1 14.055     2   0 70.955 

10 08-148 7.80 46.80 1 46.8 7.75 1 11.625   10 2   0 70.425 

11 08-173 7.11 42.66 1 42.66 7.5 1 11.25 8   2 144 6.4 70.31 

12 08-153 8.43 50.58 1 50.58 8.25 1 12.375   5 2   0 69.955 

13 08-311 7.11 42.66 1 42.66 6 1 9   10 2 137 6.088888889 69.74888889 

14 08-320 7.50 45.00 1 45 7.5 1 11.25   5 2 108 4.8 68.05 

15 08-185 7.91 47.46 1 47.46 8.5 1 12.75     2 126 5.6 67.81 

16 08-297 8.43 50.58 1 50.58 8.4 1 12.6       97 4.311111111 67.49111111 

17 08-198 6.66 39.96 1 39.96 6 1 9 8   2 180 8 66.96 

18 08-290 8.54 51.24 1 51.24 8.87 1 13.305     2   0 66.545 

19 08-79. 7.31 43.86 1 43.86 7 1 10.5   10 2   0 66.36 

20 08-259 8.62 51.72 1 51.72 8.25 1 12.375     2   0 66.095 



21 08-152 7.48 44.88 1 44.88 8.5 1 12.75     2 137 6.088888889 65.71888889 

22 08-100 7.34 44.04 1 44.04 8.5 1 12.75     2 140 6.222222222 65.01222222 

23 08-280 7.43 44.58 1 44.58 8 1 12     2 141 6.266666667 64.84666667 

24 08-110 8.01 48.06 1 48.06 7.5 1 11.25   5     0 64.31 

25 08-91. 7.97 47.82 1 47.82 8.1 1 12.15     2 49 2.177777778 64.14777778 

26 08-72. 7.54 45.24 1 45.24 7.25 1 10.875     2 131 5.822222222 63.93722222 

27 08-300 7.93 47.58 1 47.58 7.2 1 10.8     2 71 3.155555556 63.53555556 

28 08-307 7.71 46.26 1 46.26 7.8 1 11.7     2 69 3.066666667 63.02666667 

29 08-109 8.03 48.18 1 48.18 8.25 1 12.375     2   0 62.555 

30 08-312 7.28 43.68 1 43.68 8 1 12     2 109 4.844444444 62.52444444 

31 08-250 7.55 45.30 1 45.3 7 1 10.5     2 94 4.177777778 61.97777778 

32 08-164 7.20 43.20 1 43.2 6.75 1 10.125   5 2 32 1.422222222 61.74722222 

 
 
Пародонтологија 
 

Рбр 

Арх. 
бр. 

просечен 
успех од 
студиите 

Бодови за 
просечниот 

успех од 
студиите 

Пондер 
за 

успех 

Просечен 
успех  на 
судии со 
пондер 

просечна 
оцена од 

предметот-
те 

Пондер 
за 

оценка 

Бодови за 
просечна 
оцена од 

предметот-
те 

Завршени 
магистерски 

студии - 8, 
докторски 

студии - 10, 
стручни 

студии - 15 

Запишани 
магистерски 

студии - 5, 
докторски 
студии - 8, 

стручни 
студии - 10 

Познавање 
на странки 

јазик - 2 
бода 

Работен 
стаж во 
струката 

(МЕСЕЦИ) 

Бодови за 
работен 
стаж во 
струката 

Вкупно 
бодови  

1 08-324 7.94 47.64 1 47.64 10 1 15     2 180 8 72.64 

2 08-248 8.54 51.24 1 51.24 10 1 15   5     0 71.24 

3 08-108 8.45 50.70 1 50.7 9 1 13.5     2 104 4.622222222 70.82222222 

4 08-318 8.71 52.26 1 52.26 9 1 13.5     2   0 67.76 

5 08-314 9.00 54.00 1 54 9 1 13.5         0 67.5 

6 08-208 7.66 45.96 1 45.96 9 1 13.5       161 7.155555556 66.61555556 

7 08-168 8.00 48.00 1 48 8 1 12     2 86 3.822222222 65.82222222 

8 08-281 7.71 46.26 1 46.26 8 1 12     2 105 4.666666667 64.92666667 

9 08-115 7.97 47.82 1 47.82 6.66 1 9.99   5 2   0 64.81 

10 08-285 6.89 41.34 1 41.34 7 1 10.5   5 2 133 5.911111111 64.75111111 

11 08-146 7.83 46.98 1 46.98 8 1 12       126 5.6 64.58 

12 08-264 8.30 49.80 1 49.8 8 1 12     2   0 63.8 

13 08-199 7.56 45.36 1 45.36 8.66 1 12.99     2 69 3.066666667 63.41666667 



14 08-299 8.56 51.36 1 51.36 8 1 12         0 63.36 

15 08-145 8.02 48.12 1 48.12 7 1 10.5       93 4.133333333 62.75333333 

16 08-238 8.20 49.20 1 49.2 8.33 1 12.495         0 61.695 

17 08-211 7.39 44.34 1 44.34 8 1 12     2 73 3.244444444 61.58444444 

18 08-266 7.65 45.90 1 45.9 7 1 10.5     2 55 2.444444444 60.84444444 

19 08-61. 7.43 44.58 1 44.58 7.5 1 11.25       110 4.888888889 60.71888889 

20 08-325 6.91 41.46 1 41.46 8 1 12     2 98 4.355555556 59.81555556 

21 08-306 7.70 46.20 1 46.2 7.5 1 11.25     2   0 59.45 

22 08-170 7.70 46.20 1 46.2 7.33 1 10.995     2   0 59.195 

23 08-89. 7.44 44.64 1 44.64 9.33 1 13.995         0 58.635 

24 08-201 7.20 43.20 1 43.2 7 1 10.5     2 65 2.888888889 58.58888889 

 
 
Орална медицина 
 

Рбр 

Арх. 
бр. 

просечен 
успех од 
студиите 

Бодови за 
просечниот 

успех од 
студиите 

Пондер 
за 

успех 

Просечен 
успех  на 
судии со 
пондер 

просечна 
оцена од 

предметот-
те 

Пондер 
за 

оценка 

Бодови за 
просечна 
оцена од 

предметот-
те 

Завршени 
магистерски 

студии - 8, 
докторски 

студии - 10, 
стручни 

студии - 15 

Запишани 
магистерски 

студии - 5, 
докторски 
студии - 8, 

стручни 
студии - 10 

Познавање 
на странки 

јазик - 2 
бода 

Работен 
стаж во 
струката 

(МЕСЕЦИ) 

Бодови за 
работен 
стаж во 
струката 

Вкупно 
бодови  

1 08-181 9.43 56.58 1 56.58 10 1 15 8   2   0 81.58 

2 08-69. 7.28 43.68 1 43.68 9 1 13.5     2 32 1.422222222 60.60222222 

3 08-165 6.72 40.32 1 40.32 6.5 1 9.75   5 2   0 57.07 

4 08-184 6.81 40.86 1 40.86 6 1 9   5 2   0 56.86 

5 08-241 7.46 44.76 1 44.76 6.5 1 9.75     2   0 56.51 

6 08-308 7.22 43.32 1 43.32 7 1 10.5     2   0 55.82 

 
Кандидатите кои се наоѓаат на конечната ранг листа во рок од 7 дена треба да уплатат прва рата за упис на специјализација. 
 

Одбор за специјализации и супспецијализации 
      Претседател  

Проф. д-р Соња Апостолска, с.р. 

Арх. бр.  08-348/1 
30.11.2022 година 
      Скопје 


